em concreto (pré-moldados), para atendimento das demandas de 

diversos setores do SAAE/Juazeiro, com o escopo de atender às 

atividades precípuas do SAAE, qual seja, a manutenção, ampliação 

e melhoria da rede de água e esgoto do Município. 

VALOR GLOBAL: R$ 162.525,00 (cento e sessenta e dois mil quinhentos e vinte e 
cinco reais) 

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência da data da  sua 

assinatura até 31 de dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 02/06/2021.